СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
22 августа 2024 года 								            №244

О согласии на полную или частичную замену
дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности
муниципального района «Агинский район» дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального района
«Агинский район» от налога на доход физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1. Дать согласие на полную или частичную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района «Агинский район» дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального района «Агинский район» от налога на доходы физических лиц на 2025-2027 годы.
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования (опубликования).

Глава муниципального района
«Агинский район»							Н.В. Бабужапов

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»            		Б.Б. Аюров

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

22 ав

густа

2024 года

№

244

О согласии на полную или частичную замену

дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности

муниципального района «Агинский район» дополнительными

нормативами отчислений в бюджет муниципального района

«Агинский район» от налога на доход физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской

Федерации Совет муниципального района «Агинский район»

решил

:

1.

Дать согласие на полную или частичную замену дотаций на

выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района

«Агинский район» д

ополнительными нормативами отчислений в бюджет

муниципального района «Агинский район» от налога

на доходы физических

лиц на 202

5

-

202

7

годы.

2.

Настоящее решение вступает в силу

на следующий день

после его

официального обнародования

(опубликования)

.

Глава муниципального района

«Агинский район»

Н.В. Бабужапов

Председатель Совета

муниципального района

«Агинский район»

Б.Б.

Аюров